Dysk SSD Silicon Power P34A80 1TB M.2 2280 PCI-E x4 Gen3 NVMe (SP001TBP34A80M28)

23%

2 SZT9999 14,99 14,991
Koszt wysyłki

23%

Forma płatności Termin Kwota Waluta

373,982023-02-23 PLNEprzelew

Stawka VAT BruttoNetto (PLN) (PLN)(PLN)

Razem: 304,05 69,93 373,98

W tym: 23%  304,05  69,93  373,98

Razem do zapłaty: 373,98 PLN

Słownie: trzysta siedemdziesiąt trzy PLN 98/100

Podpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury Potwierdzenie odbioru

Sebastian Czesak

www.morele.netDokument jest dowodem wydania towaru i zawarcia umowy kupna sprzedaży na zasadach opisanych w Regulaminie zakupów dostępnym na